2019年10月吉日

（公社）日本建築積算協会　関西支部ホームページの、トップページ中段付近に下記のバナーがあります。
そちらから昨年開催時の様子をご覧いただけます。

下記URLからも直接ご覧いただく事が出来ます。

　http://bsij-kansai.jp/30pdf/request.pdf

その他、今後開催予定の講習会のご案内もありますので、ぜひ一度関西支部のホームページもご覧ください。

トークセッションへの参加を希望される方は、下段の記入欄に沿って必要事項を記入いただき、
関西支部　事務局までFAXでお申し込みください。
次回トークセッション開催の折には、改めてご案内をさせていただきます。

時間：平日夕方17時頃から2時間程度を予定　開催日：未定
　場所：関西支部 事務局 （大阪市中央区東心斎橋）

※ご注意※
トークセッションは各回8名前後での開催を予定しています。
参加希望者が多数の場合、回を追ってのご案内となります事、予めお含み置き下さい。

（公社）日本建築積算協会　関西支部　事務局　宛 2019年　　　月　　　日
FAX.　06－6253－1524
TEL.　06－6253－1523

事務局側記入欄

下記に必要事項を記入いただき、関西支部事務局までFAXでお送りください。

平素は、当協会の活動へのご理解・ご支援をいただきまして誠に有難う御座います。
関西支部では、昨年10月に、「自分を知る、みんなを知る」というテーマでトークセッションを開催しました。
トークセッションとは数名の参加者が事前にお知らせするいくつかのテーマに沿って、司会者の進行に基づき自分の
意見を自由に述べ合うための集まりのことです。
昨年開催したトークセッションでは積算の方だけでなく、意匠設計者や施工管理経験者、企業に人材紹介をしておら
れる方まで様々な職種の8名の方に参加してもらい、いくつかのテーマに対して自分語りをしていただきました。
参加者の皆さんの感想は「とても面白かった」や「いい経験になった」等と高い評価をいただいています。
なかなか普段仕事以外で他の職種の人と話す機会も少ないと思います。
普段と違う雰囲気の中で話すことにより他の職種や自分のことを新しく知ったり再認識したりと、有意義な時間を過
ごすことができるかと思います。
今年度もぜひ開催したいと思っていますので、もし参加してみたい方、ご興味のある方は、ひとまずは事前登録とい
う形になりますが、ぜひご登録をお願い致します。
皆様奮ってのご登録をお待ちしております。

（公社）日本建築積算協会 関西支部　事業講習委員会からのご案内

「トークセッションに参加してみませんか？」

MAIL：

氏名
ﾌﾘｶﾞﾅ

TEL：

年齢 勤務先 職種 連絡先

FAX：

公益社団法人日本建築積算協会の

個人情報保護方針について

公益社団法人日本建築積算協会（以下「当協会」という）は、事業遂行における個

人情報の取り扱いについて、個人情報保護に関する法律（平成十五年法律第五十七

号。平成二十七年改定法律第六十五号。以下「法」という）に基づき、以下の通り方

針を定め、個人情報の適正な取得・利用・管理及び保護に努めます。

◆当協会は、あらかじめ個人情報の利用目的をできる限り特定し、その利用目的の達成に必要な範

囲内でのみ個人情報を取り扱います。

◆当協会は、個人情報を適切な方法で取得し、取得時に本人に対して利用目的の通知・公表等を行

います。

◆当協会は、個人データを正確かつ最新の内容に保つように努め、安全管理措置を講じ、取扱に従

事する従業者及び委託先を監督します。

◆当協会は、法23条に定める場合を除き、あらかじめ本人の同意を得なければ、第三者に個人デー
タを提供しません。

◆当協会は、保有個人データについては、利用目的など本人に知り得る状態に置き、法第28条から
第30条までに該当する場合を除き、本人の請求に応じて開示・訂正・利用停止等を行います。
◆当協会は、個人情報保護に関する法令（平成十五年法律第五十七号）その他の法令規範を遵守す

るとともに、安全管理措置の整備を継続的に見直し、その改善に努めます。

当協会の個人情報の利用目的は以下の通りとする。

◆会員の入会、退会、転格、会費請求等の手続き・案内

◆機関紙の送付、情報の提供等会員サ－ビス

◆役員名簿、職員名簿、会員名簿によって情報を提供する場合

◆講習会、研修会、セミナ－などイベントの案内、参加手続き

◆BSIJ・CPD制度の登録、単位取得等の手続き・案内

◆認定資格試験の受験、登録、更新の手続き・案内

◆認定資格の登録者名簿によって情報を提供する場合

◆調査研究、教育、出版、関係団体との交流等の事業に関する案内・手続き

◆書籍、報告書等出版物の案内、購入希望者への手続き

◆事業遂行に伴う、分析、分類等

個人情報保護、取扱いに関するお問い合わせは、下記の窓口にお願いいたします。

公益社団法人日本建築積算協会本部事務局

電話 03-3453-9591 FAX 03-3453-9597

1

	talk11
	personal